

Gert Bjerregaard Holding ApS

Lindå Hede 2, 8543 Hornslet

CVR-nr. 25 57 03 83

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

Gert Bjerregaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gert Bjerregaard Holding ApS Lindå Hede 2 8543 Hornslet
	Telefon: 86999650 E-mail: gert.bjerregaard@aarhus.dk
	CVR-nr.: 25 57 03 83 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Gert Bjerregaard Christensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomheder	Ejendomsselskabet af 14/8-2000 ApS, Hornslet Udviklingselskabet af 2019 ApS, Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.937 mod -8.100 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.661.023 mod 5.493.590 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Driftsresultat	-5.937	-8.100
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.645.359	5.496.936
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.740	0
Andre finansielle indtægter	0	28.500
Øvrige finansielle omkostninger	-3.733	-23.636
Resultat før skat	4.666.429	5.493.700
Skat af årets resultat	-5.406	-110
Årets resultat	4.661.023	5.493.590
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.594.445	5.496.935
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Overføres til overført resultat	66.578	0
Disponeret fra overført resultat	0	-57.345
Disponeret i alt	4.661.023	5.493.590

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	6.626.937	7.931.578
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.626.937</u>	<u>7.931.578</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.626.937</u>	<u>7.931.578</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.488.055	96.380
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.850.601	647.262
Tilgodehavender i alt	<u>3.338.656</u>	<u>743.642</u>
Likvide beholdninger	<u>4.507.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.845.656</u>	<u>743.642</u>
Aktiver i alt	<u>14.472.593</u>	<u>8.675.220</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.397.273	1.802.828
Overført resultat	6.037.036	5.970.458
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Egenkapital i alt	<u>12.559.309</u>	<u>7.952.286</u>
 Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>25.464</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.464</u>	<u>0</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	105.948	62.832
Selskabsskat	1.776.839	642.344
Anden gæld	33	11.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.887.820</u>	<u>722.934</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.913.284</u>	<u>722.934</u>
 Passiver i alt	<u>14.472.593</u>	<u>8.675.220</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	128.750	128.750
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>178.750</u>	<u>128.750</u>
Opskrivninger 1. oktober 2018	7.802.828	2.445.954
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.645.359	5.496.935
Udbytte	-6.000.000	-150.000
Praksisændring	<u>0</u>	<u>9.939</u>
Opskrivninger 30. september 2019	<u>6.448.187</u>	<u>7.802.828</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>6.626.937</u>	<u>7.931.578</u>

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.